
TVIRTINU 
Viešojo saugumo tarnybos asociacijos 
pirmininkas 

Deividas Kerulis 
2022 m. sausio 18 d. 

VIEŠOJO SAUGUMO TARNYBOS ASOCIACIJOS 2021-ŲJŲ METŲ VEIKLOS 
ATASKAITA 

Viešojo saugumo tarnybos asociacija (toliau – Asociacija) įsteigta ir įregistruota Lietuvos 
Respublikos Juridinių asmenų registre 2008 m. balandžio 10 d., kodas 301675231, registracijos 
pažymėjimo Nr. 118647. Asociacijos veiklos tikslas - užmegzti draugystės ryšius ir skatinti tarptautinį 
bendradarbiavimą, pagal galimybes prisidėti prie taikaus sambūvio ir taikos pasaulyje išsaugojimo. 
Asociacijos pagrindiniai tikslai - skatinti savo narių bendradarbiavimą profesinėje, kultūrinėje ir 
socialinėje srityse; skatinti savo narių ryšius su šalies ir užsienio teisėsaugos asociacijomis, teisėsaugos 
pareigūnais, organizuoti atskirų asmenų ir grupių išvykas ir susitikimus; padėti gerinti Viešojo 
saugumo tarnybos pareigūno įvaizdį visuomenėje.  

Paskutinis ataskaitinis rinkiminis susirinkimas vyko 2021 m. kovo 31 d.. Poskyrio pirmininku 
penktai kadencija vienbalsiai perrinktas Deividas Kerulis. Paskutinis Asociacijos visuotinis narių 
susirinkimas vyko 2021 m. kovo 31 d. nuotolinės konferencijos platformoje ZOOM. 

Asociacijos 2021-ųjų metų veiklos ataskaita parengta vadovaujantis Asociacijos įstatų 14.1 
punkto nuostatomis. 2021 metais Asociacijos nariai dalyvavo įvairiuose renginiuose.  

Įgyvendinant Asociacijos įstatuose nustatytus tikslus 2021 metais buvo nuveikta: 
1. 2021 m. sausio 8 d. Asociacijos nariai (2) kartu su tarnybos draugais susirinko dalyvauti

bėgime „Gyvybės ir mirties keliu“, skirtame Laisvės gynėjų dainai paminėti. 
2. 2021 m. kovo 18 d. nuotolinės konferencijos platformoje ZOOM buvo šaukiamas Asociacijos

visuotinis rinkiminis narių susirinkimas. Susirinkime dalyvauti prisiregistravo 22 dalyviai ir vienas 
svečias - TPA LS prezidentas. Susirinkimo kvorumas, nustatytas Asociacijos įstatų 10 straipsnio 1 
dalyje, nesusidarė. Atsižvelgiant į Asociacijos įstatų 9 straipsnio 8 dalį ir 10 straipsnio 2 dalį, 
paskelbta, kad yra šaukiamas Pakartotinį visuotinį rinkiminis narių susirinkimas, kuris turi teisę 
priimti sprendimus neįvykusio Susirinkimo darbotvarkės klausimais, nesvarbu, kiek Susirinkime 
dalyvaus Asociacijos narių. 

3. 2021 m. kovo 31 d., nuotolinės konferencijos platformoje ZOOM įvyko Pakartotinį
rinkiminis visuotinį narių susirinkimas, kuriame dalyvauti prisiregistravo 16 Asociacijos narių ir 
vienas stebėtojas – TPA LS valdybos narys Linas Pernavas. Susirinkimo metu patvirtintos Asociacijos 
veiklos ataskaitos, finansinės atskaitomybės ir revizoriaus ataskaita, išrinktas pirmininkas, sudaryta 
naujos sudėties valdyba, paskirtas revizorius. Poskyrio pirmininku penktai kadencijai vienbalsiai 
perrinktas Deividas Kerulis. Vienbalsiai nutarta išrinkti tokios sudėties valdybą: 

Valdybos narys – Žydrūnas Narutis,  
Valdybos narė – Ramunė Skliaustienė 
Valdybos narė – Rasa Vylimaitienė, 
Valdybos narys – Tomas Prūsaitis,  
Valdybos narė – Olga Aleknavičienė, 
Valdybos narys – Remigijus Petrulionis, 



2 

Revizorius – Sergejus Sankovskis. 
4. 2021 m. balandžio 24 d., šeštadienį, Asociacijos komanda (10 asmenų) dalyvavo LKA 

Keliautojų klubo organizuotoje kilnioje akcijoje „BaiDarom2021“ ir tradiciškai netradiciniu būdu 
plaukiant baidarėmis nuo Vaidotų atliko Vilniaus rajono Vokės upės valymą bei tuo suteikdami 
galimybę gamtai oriai kvėpuoti. 

5. 2021 m. gegužės 2 d. TPA LS PD (12 narių) ir VST (9 nariai) poskyrių jungtinė komanda 
šauniai pasivaikščiojo Šilėnų pažintiniu taku, Vilniaus r.! Tai pirmasis gyvas renginys šiemet po ilgo 
užsidarymo.  

6. 2021 m. gegužės 5 d. naujosios kadencijos Asociacijos Valdyba susirinko nuotolinės 
konferencijos platformoje ZOOM išrinkti kandidatus į TPA LS prezidentus ir valdybą. Valdybos 
nariai susipažino su TPA LS veikla susijusiais dokumentais: 2020 m. ataskaitinio laikotarpio veiklos 
ataskaita, Vizijų 2021 – 2025 metams apžvalga, Finansinės veiklos ataskaita, Pajamų – išlaidų sąmata, 
Vidaus audito komisijos ataskaita, 2021 m. pagrindinių priemonių planu ir užpildė bei TPA LS pateikė 
Balsavimo (rinkiminį) biuletenių rinkinį. 

7. 2021 m. birželio 20 d., TPA LS bendra Policijos departamento (10 narių) ir Viešojo saugumo 
tarnybos (6 nariai) poskyrių jungtinė komanda dalyvavo TPA baidarių žygyje Virintos upe. Pasirinktą 
plaukimo maršrutą Alanta – Klabiniai (apie 16 km) įveikėme per 8 valandas. Upė buvo vandeninga, 
didesnio sunkumo, su užvartais, užvirtusiais medžiais, slenksčiais, seklumomis, su poreikiu išlipti, 
perstumti baidarę, perlipti kliūtis ir pan. 

8. 2021 m. gruodžio 1 d. Lietuvos verslo kolegijos Teisės katedros kvietimu Tarptautinės 
policijos asociacijos Lietuvos skyriaus nariai – TPA LS Profesinės komisijos pirmininkė Laura 
Zaleskienė ir TPA LS Viešojo saugumo tarnybos poskyrio pirmininkas Deividas Kerulis Teisės ir 
teisėsaugos institucijų studijų krypties studentams, kurių dauguma yra dirbantys teisėsaugos 
institucijose, pristatė Tarptautinę policijos asociaciją, jos istoriją, sandarą, tikslus, veiklos principus, 
galimybes keliauti, apsistoti TPA namuose visame pasaulyje, papasakojo apie TPA pasaulinį švietimo 
ir informacijos centrą, įsikūrusį Gimborno pilyje, Vokietijos Šiaurės Reino-Vestfalijos regione, apie 
galimybes jame kelti profesinę kvalifikaciją, pristatė galimybes laimėti pasaulinę TPA įkūrėjo Artūro 
Troop‘o stipendiją, taip pat galimybes dalyvauti įvairiose TPA rengiamose sporto varžybose. Be abejo, 
buvo paminėtos pirmosios TPA pasaulinės žaidynės, kurios vyko 2018 Lisabonoje, Portugalijoje, apie 
ten vyraujančią olimpinę dvasią ir tokių žaidynių tęsinį 2022-aisiais Juodkalnijoje. Nuotolinio 
susitikimo metu studentams taip pat buvo pristatytos galimybės kelti savo kvalifikaciją ir žinias 
Europos Sąjungos teisėsaugos mokymų agentūroje (CEPOL), agentūros organizuojamų mainų 
programų naudą. 

9. 2021 m. gruodžio 3 d. į Alytuje esantį „Dzūkų alaus restoraną“ rinkosi gausus, puikiai 
nusiteikusių TPA bičiulių būrys iš visos Lietuvos dalyvauti TPA LS metų pabaigos Kalėdiniame 
susitikime. Asociaciją atstovavo 1 delegatas ir 4 stebėtojai. 
 

2021 m. gruodžio 31 d. Asociacijoje buvo 106 nariai (85 – tarnaujantys, 20 – esantys atsargoje, 
1- karjeros valstybės tarnautojas, 96 – vyrai, 10 - moterų). Samdomų darbuotojų Asociacijoje nebuvo. 
Iki 2021 m. gruodžio 31 d. nario mokestį sumokėjo 105 nariai. Iš narių sąrašo išbrauktas 1 narys, o 
priimta – 11 naujų narių (iš jų 11 dirbančių). TPA LS 2021-ųjų metų pabaigoje Asociacijai skyrė 
metų apdovanojimą „Nominacija už TPA gretų gausinimą“. 

 
Iš kitų TPA nacionalinių ir užsienio šalių poskyrių narių nebuvo priimta.  
 



3 

2021 m. gruodžio 31 d. Asociacijos kasoje buvo 128 eurai 70 ct grynųjų pinigų. Asociacijos 
pajamas sudarė Asociacijos narių nario ir stojamųjų mokesčių dalis, pagal LR Labdaros ir paramos 
įstatymą Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR Finansų ministerijos pervestos lėšos (1176 eurai 
01 ct). 2021 m. gruodžio 31 d. Asociacijos banko sąskaitoje buvo 4576 eurai 68 ct lėšų. Materialinė 
pagalba Asociacijos nariams nebuvo suteikta.  

Duomenys, reikalingi pildant TPA LS jungtinę ataskaitą, pateikti 2022 m. sausio 18 d. TPA LS 
generaliniams sekretoriui elektroniniu būdu. 

Asociacijos ataskaita už 2021 metus užpildyta ir bus pateikta Juridinių asmenų registrui po 
Asociacijos Visuotinio narių susirinkimo bet ne vėliau kaip iki 2022 m. balandžio 30 d.  
 
Asociacijos Valdyba 

_______________________________________ 
 

PRITARTA  
Viešojo saugumo tarnybos asociacijos  
Visuotinio narių susirinkime  
2022m. kovo 25 d. protokolu Nr. 2 


